



لغو تحریم های ایران ، خبر اول جهان

اتحادیه اروپا تحریم های اقتصادی و مالی علیه ایران را بطور رسمی لغو کرد. اتحادیه اروپا پس از چراغ سبز آژانس بین المللی انرژی اتمی برای اجرای توافق تاریخی هسته ای میان ایران و گروه ۵+۱ در ژوئیه (تیر) به تحریم های اقتصادی و مالی علیه ایران پایان داد...

ادامه در پایین صفحه

فرماندار شیراز: تایید صلاحیت ۴۶ داوطلب از ۲۵۶ نفر در شیراز

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: فرماندار و رئیس ستاد انتخابات

شیراز گفت: ۴۶ نفر از ۲۵۶ داوطلب نمایندگی مجلس در شیراز تایید صلاحیت شدند. حیدر عایشوندی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: ۲۶ درصد از کل داوطلبان نمایندگی مجلس در شیراز رد صلاحیت شده‌اند و صلاحیت ۵۳ درصد از کل داوطلبان در این دوره احراز شده است.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز افزود: از سوی هیئت نظارت شهرستان شیراز، تنها صلاحیت ۲ داوطلب زن تایید شده است. عایشوندی ادامه داد: معترضان به مدت سه روز فرصت دارند نسبت به نتایج بررسی صلاحیت ها، اعتراض خود را ارائه دهند. فرماندار شیراز ادامه داد: هیئت نظارت برای بررسی اعتراض ها تا ۱۵ بهمن ماه فرصت خواهد داشت، بنابراین تا ۱۶ بهمن نتایج نهایی بررسی ها اعلام می شود.

مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

اجرای طرح نوغانداری در استان فارس

مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی فارس از اجرای طرح نوغانداری در شهرستان های استان فارس خبر داد.

ابراهیمی گفت: در راستای اشتغالزایی خرد زنان روستایی و کمک به افزایش درآمد آن ها، این طرح در سطح شهرستان های اقلید، مرودشت، سپیدان و نی ریز اجرا شده است.

مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی فارس افزود: نوغانداری یکی از منابع تأمین معاش و اشتغالزایی زنان روستایی است و علاوه بر آن نیز یکی از منابع تأمین درآمد ارزی کشور محسوب می شود. وی افزود: فرصت فعالیت نوغانداری برای تعداد ۵۰ نفر از زنان روستایی فراهم گردیده است که این مدیریت ۵۰ جعبه تخم نوغان و تعداد ۱۰۰۰ اصله نهال توت یارانه دار نیز بین آنها توزیع کرده است.

کمک بیش از ۱۰۰ میلیون ریالی مردم به وقف جمعی

کارشناس مسئول روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس بیان کرد: مردم بیش از ۱۰۰ میلیون ریال به صندوق های وقف جمعی کمک کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، جواد یزدانی تصریح کرد: این کمک های نقدی مردم برای ساخت بیمارستان تخصصی سرطان جنوب در قالب طرح وقف جمعی بوده است.

وی ادامه داد: این صندوق ها در بیمارستان های کوثر، مرکزی شیراز، رجایی و فرهمندفر قرار داشته و مردم وجه نقدی برای ساخت بیمارستان تخصصی سرطان جنوب را به این صندوق ها اهدا کرده اند.

کارشناس مسئول روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس با بیان اینکه هر کس می تواند با هر توان مالی در این امر خیر شرکت کند، گفت: مردم می توانند به اندازه بودجه خود کمک های خود به این بیمارستان را یا به صندوق هایی که در مراکز درمانی است بریزند و یا به شماره حساب بانک صادرات: ۰۱۳۰۳۹۳۹۳۰۰۷ و شماره حساب بانک ملت ۴۱/۵۱۴۲۳۳ یا به شماره کارت ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۷۸۹۴۱ واریز کنند.

حمایت از سرمایه گذاران برای ساخت و راه اندازی نیروگاههای برق مولد مقیاس کوچک در شهرکهای صنعتی

معاون عمران ومحیط زیست سازمان صنایع کوچک وشهرکهای صنعتی ایران از حمایت سرمایه گذاران برای ساخت و راه اندازی نیروگاههای برق مولد مقیاس کوچک در شهرکهای صنعتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی فارس فتاحلی محمد زاده در بازدید از از نیروگاه برق مولد مقیاس کوچک حدیث مهر فارس در شهرک صنعتی بزرگ شیراز افزود: سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران و شرکت های استانی شهرک های صنعتی با هدف تشویق و ترغیب سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در این زمینه تاکنون ۶۵ هکتار از زمین مورد نیاز را به صورت رایگان به سرمایه گذاران واگذار کرده اند. محمد زاده با اشاره به اینکه تأمین پایدار برق در شهرکهای صنعتی جزء اولویهای اصلی است، گفت: حمایت از ساخت نیروگاههای برق مقیاس کوچک از برنامه هایی است که در حال اجرا است تا صنعتگران و سرمایه گذاران برای تأمین برق مورد نیاز دغدغه ای نداشته باشند.

وی اضافه کرد: علاوه بر تسهیلات بانکی مناسبی که برای راه اندازی این نیروگاه ها پرداخت می شود، وزارت نیرو نیز برای حمایت بیشتر از سرمایه گذاران این بخش، بخشی از برق تولیدی این نیروگاه ها را پیش خرید می کند.

معاون عمران ومحیط زیست سازمان صنایع کوچک وشهرکهای صنعتی ایران اظهار کرد: برق تولیدی این نیروگاه ها می تواند زمینه مناسبی را برای تأمین برق پایدار در این شهرک ها فراهم آورد.



مورگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا (برجلم)، اجرای تعهدات طرف مقابل (گروه ۵+۱) یعنی روند لغو تحریم های هسته ای غرب، علیه تهران آغاز شد.

لغو تحریم های ایران ، خبر اول جهان

اتحادیه اروپا تحریم های اقتصادی و مالی علیه ایران را بطور رسمی لغو کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرگزاری فرانسه، اتحادیه اروپا پس از چراغ سبز آژانس بین المللی انرژی اتمی برای اجرای توافق تاریخی هسته ای میان ایران و گروه ۵+۱ در ژوئیه (تیر) به تحریم های اقتصادی و مالی علیه ایران پایان داد.

تصمیم برداشت تحریم ها با انتشار در نشریه رسمی اتحادیه اروپا در کمتر از یک ساعت پس از تصویب رسمی آن توسط ۲۸ عضو این اتحادیه، اجرایی می شود.

با انتشار گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره انجام تعهدات



مورگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بیانیه ای مشترک روز ۲۶ دی را به عنوان روز اجرای برجام اعلام کردند.

رفتند یا مبتلا به بیماری روانی شدند و یا دق کردند و چه... و چه ...

تحریم برای بعضی نان و ثروت آورد و از بعضی نان و هستی گرفت! اینکه می گفتند تحریم بر زندگی مردم ایران اثر ندارد بدان جهت بود که خودشان دردمند نبودند و در بازی سیاسی همه چیز را به تار عنکبوت شعار می بستند.

برای تحلیل هر پدیده سیاسی اجتماعی باید حداقل ۴ سوال اساسی پاسخ داد: اول اینکه چگونه متولد شد؟ (چراپی ایجاد) - دوم: چگونه رشد و گسترش یافت؟ (فرآیند رشد آن) - سوم: آثار و تبعات آن چه بود و چهارم اینکه چگونه و چرا پایان یافت؟ برای تحلیل پدیده تحریم هم باید به این چهار سوال جواب داد تا زوایای زندگی یک ملت را ترسیم کرد.

معاون سیاسی استانداری فارس:

صلاحیت ۱۷۶ داوطلب نمایندگی در استان فارس احراز شد

معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس گفت: صلاحیت ۱۷۶ داوطلب ۶۵۴ داوطلب تایید شد و ۴۸ نفر رد صلاحیت شده بودند و ۲۵ نفر نیز انصراف دادند.

او اظهار کرد: از مجموع ۶۵۴ داوطلب تایید صلاحیت شده توسط هیات های اجرایی در استان، ۲۵۶ نفر مربوط به شهرستان شیراز بوده است.

پژوهش جهری افزود: بیشترین تعداد عدم احراز صلاحیت ها توسط هیات های نظارت مربوط به شهرستان شیراز و کمترین میزان بررسی صلاحیت این داوطلبان توسط هیات های اجرایی، صلاحیت



مربوط به حوزه انتخابیه اقلید است.

فرمانده انتظامی استان فارس تاکید کرد:

بهبود شرایط جامعه با تلفیق تجربیات بازنشستگان و نیروی علمی جوانان

سرویس خبری / مریم زارع خفری: فرمانده نیروی انتظامی فارس بهبود شرایط کشور را مستلزم تلفیق تجربیات بازنشستگان و تجهیزات و توان علمی جوانترها دانست.

سردار گودرزی، فرمانده انتظامی فارس در حاشیه مراسم گلگشت خانوادگی بازنشستگان نیروی انتظامی فارس گفت: اگر امروز علی رغم همه توطئه های استخبار جهانی و اقدامات که همیشه بر علیه امنیت ما انجام می دهند، آرامش و نظمی در کشور وجود دارد مرهون تلاش همه پیشکسوتانی است که در لباس نظامی به ایران خدمت کرده اند و این افراد موفق نبوده اند

جز با همراهی خانواده هایشان، خانواده هایی که درک درستی از حقیقت خدمت به کشور داشته اند و در برابر مشکلات صبور و شکیبا بوده اند. فرمانده انتظامی در ادامه تاکید کرد: برای بهبود شرایط امنیتی کشور باید تجربه بازنشستگان را به تجهیزات و توان علمی جوانترها تلفیق کرد تا بتوان در برابر حوادث و اتفاقات، قوی تر عمل نمود.

وی ادامه داد: امروز یکی از افتخارات نیروی انتظامی استان کشف ۹۳ درصد از جرائم سازمان یافته و خشن در فارس است و در طی عملیات هایی که از شهریور ماه سال گذشته تا مرداد ماه امسال در سراسر استان انجام دادیم توانستیم بیش از ۱۲ تن از افرادی که در کوه مخفی شده و قصد اقدامات ضد امنیتی و گروگان گیری داشتند



با اعتبار بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال؛

عملیات پیاده روسازی بلوار رحمت در حال انجام است

شهردار منطقه پنج از اجرای پیاده روسازی در بلوار رحمت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج، مهندس قاسم اکبری با بیان این مطلب که بلوار رحمت از شریان های اصلی شهر شیراز می باشد، اظهار داشت: در راستای مناسب سازی فضاهای شهری پیاده رو سازی بلوار رحمت به طول ۹۰۰ مترمربع و با اعتبار بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال در حال انجام می باشد و تا پایان سال جاری به اتمام می رسد.

وی با اشاره به اینکه بهسازی و ارتقای کیفیت معابر گامی در جهت بهبود عبور و مرور می باشد، افزود: در پروژه پیاده روسازی بلوار رحمت مسیر ویژه جهت عبور نابینایان طراحی و اجرا شده است.

شهردار منطقه پنج از اجرای پیاده روسازی در بلوار رحمت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج، مهندس قاسم اکبری با بیان این مطلب که بلوار رحمت از شریان های اصلی شهر شیراز می باشد، اظهار داشت: در راستای مناسب سازی فضاهای شهری پیاده رو سازی بلوار رحمت به طول ۹۰۰ مترمربع و با اعتبار بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال در حال انجام می باشد و تا پایان سال جاری به اتمام می رسد.

وی با اشاره به اینکه بهسازی و ارتقای کیفیت معابر گامی در جهت بهبود عبور و مرور می باشد، افزود: در پروژه پیاده روسازی بلوار رحمت مسیر ویژه جهت عبور نابینایان طراحی و اجرا شده است.

از هر دری کلامی

پیروزی بزرگ ملت ایران را از خانه ملت تبریک می گویم

در برجام، جناحی بر جناحی پیروز نشده است رئیس جمهوری گفت: خوشحالم که بعد از پیروزی بزرگ ملت ایران در پیچیده ترین پرونده سیاسی تاریخ معاصر برای اولین بار از خانه ملت به مردم عزیز تبریک و تهنیت می گویم، مذاکرات هسته ای که با هدایت رهبر معظم انقلاب، پشتیبانی مردم و همراهی همه ارکان نظام به ثمر رسید حقیقتاً یکی از بزرگ های زین تاریخ کشور است.

اسامی تعدادی از نمایندگان فعلی ر دصلاحیت شده در انتخابات مجلس؛ از مطهری تا ...

ایسنا نوشت: تعدادی از نمایندگان فعلی مجلس طبق نظر هیات های نظارت بر انتخابات بر استان های مختلف ر دصلاحیت شده و یا اینکه صلاحیت آنها احراز نشده است.

اسامی این نمایندگان از این قرار است: محمد بیاتیان نماینده ییجار، غلامعلی جعفرزاده نماینده رشت، سالار مرادی نماینده سمنجن، نعمت الله منوچهری نماینده پاوه، مجید منصوری نماینده لنجان،

صفر نعیمی رز نماینده آستارا، سیدهادی حسینی نماینده قائمشهر، کمال الدین پیرموند نماینده اردبیل، محمدسعید انصاری نماینده آبادان، جواد سعدون زاده نماینده آبادان، شمس الله بهمنی نماینده راهرمز، عبدالله تمینی نماینده شادگان، جواد هروی نماینده قائنات، محمدباقر شریعتی نماینده بهبهان، محمدمهدی پورفاطمی نماینده دشتی و تنگستان، اسرلان فتحی پور نماینده کلبر، علی مطهری نماینده تهران، حمیدرضا رسایی نماینده تهران، احمد شوهانی نماینده ایلام، حجت الله درویش پور نماینده ایذه و باغ ملک، مهدی موسوی نژاد نماینده دشتستان و محمد دامادی نماینده ساری.طبق قانون این افراد سه روز فرصت اعتراض به شورای نگهبان دارند. شورای نگهبان نیز بررسی هایش را در روز ۲۷ بهمن اعلام می کند و از روز ۲۹ بهمن تبلیغات رسمی انتخابات آغاز می شود.

تابش: رابطه معناداری بین گرایش های سیاسی و رد صلاحیت شدگان وجود ندارد

محمدرضا تابش در گفت و گو با ایسنا گفت: اطلاعات بنده در مورد رد صلاحیت ها مربوط به نمایندگان فعلی مجلس از گرایش های مختلف است، به همین دلیل معتقدم که نگاه معناداری در مورد ر دصلاحیت ها در داخل گرایش مجلس وجود نداشته است.

به گفته وی، تایید و یا ر دصلاحیت ها مربوط به نمایندگان فعلی با نگاه جناحی و گروهی نبوده و تقریباً رد و تایید صلاحیت ها به یک میزان بوده است، البته بیشتر بحث، عدم احراز و نه رد صلاحیت بوده است.

این نماینده اصلاح طلب مجلس با تاکید مجدد بر اینکه رابطه معناداری بر عدم احراز و یا رد صلاحیت نمایندگان فعلی مجلس از حیث گرایش های سیاسی وجود ندارد، گفت: تایید و یا رد صلاحیت در بین جناح های اصولگرا، اصلاح طلب و یا اعتدالیون معنادار نیست به طوری که خیلی از دوستان ما تایید شدند یعنی بنده، پزشکیان، امیری، محبوب و تاج گردون از اصلاح طلبان و اعتدالیون مجلس تایید شده ایم.

تابش در مورد اینکه آیا می توان گفت که حدود ۶۰ درصد از نمایندگان مجلس ر د صلاحیت شده اند گفت که آمار رد صلاحیت ها به این میزان نیست. وی همچنین در مورد اعلام آمار ۴۲ درصدی تایید نامزدهای انتخاباتی در مجلس گفت: با توجه به اینکه تعداد کاندیداها در انتخابات بیشتر شده است، خیلی از این نامزدها عدم احراز صلاحیت و نه رد صلاحیت شده اند. این بدان معنا است که فرصت ۲۰ روزه ای برای بررسی مجدد صلاحیت این نامزدهای انتخاباتی وجود دارد. تابش ابراز امیدواری کرد که اتفاقات جدیدی در مورد آتهایی که احراز صلاحیت و یا تایید صلاحیت نشده است، رخ دهد.

خشم سعودی ها از نامه وزیر امور خارجه ایران به وزرای خارجه کشورهای جهان

روزنامه الوطن آنلاین عربستان در مقاله ای به قلم قینان الغامدی نوشت: از اینکه نامه وزیر خارجه ایران به وزرای خارجه کشورهای جهان در همان ساعات اولیه از سوی بیش از ۲۲۰ وزیر خواننده، مورد تفسیر و تایید قرار گرفت، بسیار ناراحتیم.

این نویسنده عربستانی که نواسته خشم خود را کنترل کند در این مقاله افزود: این طبیعی است و می دانم که در وزارت خارجه ایران، گروهی متخصص فعالیت می کنند که نقش مهمی در خلق اینگونه فرصت ها ایفا می کنند.

در این مقاله آمده است: معلوم است که ایران از توانایی های عالی خود به خوبی و بیجا استفاده می کند، اما آیا ما از انجام اینگونه تلاش های دیپلماتیک عاجز هستیم. الغامدی افزود: ما اصلاً عاجز نیستیم و از توانایی و امکانات خوبی هم برخورداریم، اما موانعی وجود دارد که اجازه نمی دهد ما از قدرت و توانایی های خود در جهت پیشرفت استفاده کنیم. وی سپس از مراحل انتخاب و توانایی و کفایت سفیران عربستان در خارج پشت انتقاد کرده و نوشت: برخی سفیران عربستان در سفارتخانه ها ناتوان بوده و بی کفایت هستند.



مهندس اکبری اضافه کرد: یکی از مهمترین اهداف شهرداری منطقه پنج ایجاد زمینه ای مناسب برای تردد جانبازان، معلولین و سالمندان در شهر می باشد و بر این اساس به منظور بهسازی معابر برای تردد این عزیزان، مشکلات و معضلات عبور و مرور این قشر در تمامی محله ها بررسی، شناسایی و مشکلات برطرف شده است.